
 

Projekts “Lestenes Tautas nama apkures sistēmas pārbūve” 

Tukuma novada Dome 2019. gada 18. aprīlī saņēma Lauku atbalsta dienesta lēmumu 

par projekta "Lestenes Tautas nama apkures sistēmas pārbūve" (Nr. 19-08-AL01-A019.2201-

000003) iesnieguma apstiprināšanu. 

Tukuma novada attīstības programmā 2015.-2021. gadam, norādīti pašvaldības rīcības 

virzieni un prioritātes, kā viena no tām – saistoša kultūrvide un aktīva kultūras dzīve.  

Lestenes Tautas nams atrodas pašvaldības īpašumā, tajā atrodas zāle ar 200 

sēdvietām, skatuve, mazā zāle ar 30 sēdvietām, u.c. telpas. Tautas nams ir noslogots, to 

izmantojot, dažādām kultūras aktivitātēm un pasākumu rīkošanai, tajā darbojas amatierteātris, 

vokālie ansambļi, kā arī deju kolektīvi. Tautas nama darbinieki un kultūras dzīves 

organizatori bija konstatējuši, ka lai uzlabotu Lestenes Tautas nama darbības iedzīvotāju 

aktivitāšu dažādošanai un palielināšanai ir nepieciešams optimizēt telpu plānojumu, veicot 

apkures sistēmas pārbūvi un pirms skatuves esošās telpas remontu.  

Kā projekta mērķis tika izvirzīts - Lestenes Tautas nama darbības uzlabošana 

iedzīvotāju aktivitāšu dažādošanai un palielināšanai, optimizējot telpu plānojumu, veicot 

apkures sistēmas pārbūvi un pirms skatuves telpas remontu. Īstenojot projektu, esošā apkures 

sistēma tika pārcelta uz ēkas pretējo pusi, kur jaunajā apkures telpā tika veikts atbilstošs 

remonts. Savukārt telpa, kurā līdz šim atradās apkures katls, ir arī blakus skatuves telpa, kurā 

atbilstoši tika veikts kosmētiskais remonts, lai to pielāgotu kultūras dzīves organizatoriem un 

māksliniekiem.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Attēls: Jaunā apkures sistēmas telpa.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Attēls: Jaunā pirms skatuves telpa.  

 

Īstenotais projekts ir sabiedriskā labuma projekts, kura atbalsta intensitāte ir 90% no 

attiecināmajām izmaksām. Projekta attiecināmās izmaksas ir 20 324,45 EUR, no kurām 

publiskais finansējums – 18 292,00 EUR. 
 


